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Dziat Zamoéwien Publicznych

Ldz. AG’D /2021 Olsztyn, dnia 01.02.2022 r.

Do wszystkich Wykonawcow
uczestniczgcych w postepowaniu

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postgpowania nr 19//2022/TP/DZP o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w
trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp pt.: ,,Dostawa nowych krzesel, foteli,
tawek, regatow oraz szafek do jednostek organizacyjnych
Uniwersytetu Warmirisko-Mazurskiego w Olsztynie.”.

Zamawiajacy, Uniwersytet Warminsko-Mazurski w Olsztynie dzialajac na podstawie art. 284
ust. 6 Ustawy Prawo zaméwien publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1.
Prosimy o doprecyzowanie rodzaju zamka w szafach typu L. Czy ma to by¢ zamek szyfrowy

mechaniczny czy jednak zamek kluczowy ryglujacy w jednym punkcie z kompletem 2 kluczy, w
systemie klucza Master ? W SIWZ mowa jest o obu rodzajach zamykania jednoczesnie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz wymagany jest zamek szyfrowy mechaniczny.

Pytanie nr 2.
Czy dopuszczacie Panstwo wykonanie nowoczesnej perforacji na drzwiach zamiast wentylacji typu

skrzela, przyktad w zataczonych zdjgciach?
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Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze wyraza zgode na zaoferowanie asortymentu o powyzszych
parametrach.

Pytanie nr 3.

Czy do miejsca dostawy dojedzie ciagnik siodlowy z naczepa o tadownosci ok 30 ton ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy uprzejmie informuje, iz nie moze jednoznacznie odpowiedzie¢ na tak postawione pytanie.
Budynek zlokalizowany jest bezposrednio przy asfaltowej ulicy (Oczapowskiego) i jest wyposazony w
nieduzag rampe roztadunkowa dostepng bezposrednio od tej ulicy. Takie usytuowanie sugeruje
odpowiedz twierdzaca.

Pytanie nr 4.

Czy na drodze dojazdowej nie ma zakazu dla podanego wyzej tonazu ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz nie moze jednoznacznie odpowiedzie¢ na tak postawione pytanie.
Budynek zlokalizowany jest bezposrednio przy asfaltowej ulicy (Oczapowskiego) i jest wyposazony w
nieduza rampe roztadunkowsg dostepng bezposrednio od tej ulicy.

Z powazaniem

marinz, Bofusto

Vv Stec

Sporzqdzili: Michat Zatecki, Karolina Kostrzewa
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